Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense

 RESULTADO DO EDITAL Nº23/2024-GAB/CAMB

A Diretora-Geral do Campus Camboriú do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia Catarinense/IFC - Campus Camboriú, no uso de suas atribuições legais,

resolve tornar pública a divulgação do resultado do processo de seleção dos estudantes

contemplados para o recebimento de auxílio-alimentação, mediante isenção total no valor da

refeição (almoço), no refeitório do IFC Campus Camboriú.

Estudantes DEFERIDOS (Contemplados com o almoço)

Alan Rocha Ribeiro DEFERIDO

Alice Arnold Georg DEFERIDO

Aline Franquis DEFERIDO

Amábile Sardá Justi DEFERIDO

Amanda da Graça Abreu DEFERIDO

Amanda Felizardo DEFERIDO

Ana Júlia Ianguczeski DEFERIDO

Ana Luiza Bittencourt Pinheiro DEFERIDO

Ana Rosa de Paula Saibro DEFERIDO

André Ribeiro Soares DEFERIDO

Arthur Pedro Bedin DEFERIDO

Arthur Pires Teixeira DEFERIDO

Brian Moura DEFERIDO

Bruna Traebert Tomaz DEFERIDO

Bruno Miguel Nunes de Souza DEFERIDO

Chayana Krull Moreira DEFERIDO

Clara Cauduro Margotto DEFERIDO

Davi Oliveira De Biasi DEFERIDO

Davi samuel gonçalves DEFERIDO

Di Flores da Rosa DEFERIDO

Edson Eduardo dos Santos Tavares DEFERIDO

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense

Esdras Miqueias Ribeiro Vaz DEFERIDO

Fabrício Laurentino Soares DEFERIDO

Gabriel Feliciano DEFERIDO

Gabriel Henrique Lamb DEFERIDO

Gabriel Kühl de oliveira DEFERIDO

Gabriel Martins Ribeiro DEFERIDO

Gabriel Richard Correia do Amaral DEFERIDO

Gabriel Violante DEFERIDO

Gabrieli Goulart de Souza DEFERIDO

Gabriella Burei Van Haandel DEFERIDO

Gian Pedro Da Silva Ribeiro DEFERIDO

Guilherme Michelson DEFERIDO

Gustavo Pires Neves DEFERIDO

Gustavo Porto DEFERIDO

Hanna Sofia Dutra de Oliveira DEFERIDO

Heloisa Da Silva Luciano DEFERIDO

Heloísa lima Barcelo DEFERIDO

Henrique Daniel da Silva DEFERIDO

Isadora Catarini do Amaral DEFERIDO

João Antonio Hoepers dos Santos DEFERIDO

João Gabriel Rodrigues Ancini DEFERIDO

João Victor Schmidt Grando DEFERIDO

Jonathan Allebrandt Eleuterio DEFERIDO

José Luiz Felicio DEFERIDO

Juan Carlos Celestin DEFERIDO

Julia Otin de Oliveira DEFERIDO

Kauana Ágata Santos DEFERIDO

LAIS BERNARDES DEFERIDO

Leticia Oliveira Dornelles DEFERIDO

Lorena Luiza Rivas e Santos DEFERIDO

Luana de Oliveira DEFERIDO

Luis Felipe Espindola DEFERIDO

Luiza Nunes Sacilotto DEFERIDO

Maitê Muller de Assis Albuquerque DEFERIDO

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense

Manoela Deschamps DEFERIDO

Mara Lígia nascimento lira DEFERIDO

Maria Eduarda Salzer de Hazana DEFERIDO

Mariane Laiz Prim Assunção DEFERIDO

Mateus Bogoni Meneghetti Nascimento DEFERIDO

Mateus Krasnuk Fortes DEFERIDO

Matheus do Prado Leal Santos DEFERIDO

Matheus Pereira Cavalcante DEFERIDO

Mélvyn Lucas Krausen DEFERIDO

Milena Petry Pacheco DEFERIDO

Natalia Mariah Vaz DEFERIDO

Nicole Raulino Casa DEFERIDO

Pâmela Heloísa Schreiber Eger DEFERIDO

Paula Giovana Santos DEFERIDO

Pedro Henrique Schneider Giovanella DEFERIDO

Raissa Dias DEFERIDO

Rhayssa dos Santos Granalio de Oliveira DEFERIDO

Rian Fernandes DEFERIDO

Rian Marcelo do nascimento Evaristo DEFERIDO

Rian Trombetta DEFERIDO

Rosalía Vittória Elena Vilche Varela DEFERIDO

Samuel Marin DEFERIDO

Sara Gomes Pessoa da Silva DEFERIDO

Sarah Beatriz de Sousa Bezerra DEFERIDO

Sofia Emanuely Rebelo Bezerra DEFERIDO

Sophia Alcântara Linhares DEFERIDO

Veronica Paz Ledo Balke DEFERIDO

Victor Guilherme Francisco Bueno DEFERIDO

Vinícius Bernardo Saraiva DEFERIDO

Vinicius de Paula da Silva DEFERIDO

Vinicius Paz dos Santos DEFERIDO

Yasmin Yulla Silva Pinto DEFERIDO

Yuri Ruz Barbosa Santos DEFERIDO

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense

Estudantes DEFERIDOS

Emilli Albano INDEFERIDO

Felipe Rogério da Silva INDEFERIDO

Isabela Alvez Vedes INDEFERIDO

Maria Inês Conceição da Silva INDEFERIDO

Patrícia dos Santos Pereira INDEFERIDO

Publique-se

Camboriú, 28 de março de 2023.

Sirlei de Fátima Albino
Diretor-geral do IFC – Campus Camboriú

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 24/2024 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 29/07/2024 14:00 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: ###052#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 24 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 29/07/2024 0605ae034e

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf